UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-TH

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2019

                                          Kính ửi:

                                                         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 84/TTr-UBND ngày 10/6/2019 và Báo

cáo số 62/BC-UBND ngày 10/6/2019 của UBND huyện Vân Canh về việc đề

nghị thẩm định nguồn vốn và phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án nhóm C quy

mô nhỏ của Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững năm 2019 của huyện

Vân Canh.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, thẩm định nội dung yêu cầu của

UBND huyện Vân Canh tại Văn bản nêu trên; báo cáo đề xuất cho UBND tỉnh

xem xét, phê duyệt trước ngày 30/6/2019.

(Kèm theo bản sao chụp Tờ trình số 84/TTr-UBND ngày 10/6/2019 và

Báo cáo số 62/BC-UBND ngày 10/6/2019 của UBND huyện Vân Canh)./.

  Nơi nhận:

                     TL. CHỦ TỊCH

                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                      PHÓ VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- UBND huyện Vân Canh;

- PVP VX;

- Lưu VT, K1.

                                    Trần Trọng Triêm

Về việc thẩm định, trình phê duyệt

chủ trương đầu tư Dự án nhóm C quy

mô nhỏ của Chương trình MTQG

Giảm nghèo bền vững năm 2019 của

huyện Vân Canh

	number: 3429
	day: 19
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-19T10:54:12+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-19T13:29:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-19T13:30:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!